
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
1000-1/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének, 2008. január 10-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Red-Rex Q Kft. tulajdonát képező piaci felépítmény sorsáról döntés  
 

3/2008. (I.10.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. 
törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 
 
A Képviselő-testületi ülés folyamán lefolytatott tárgyalás alkalmával, 
melyen a Red-Rex Q Kft. képviseltette magát, megegyezés nem 
született. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete nem fogadja 
el a Red-Rex Q Kft. ajánlatát, miszerint a „kocsma” felépítmény 
tulajdonosa kéri az Önkormányzat hozzájárulását a felépítményt illető 
földhasználati jog bejegyzéséhez.  
 
 
Határidő: 2007. január 10. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  Jegyzői Titkárság 
      Red-Rex Q Kft. 
      ifj. Dr. Tóta Áron ügyvéd 
 
 

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k. Dr. Németh Mónika s.k. 
  polgármester jegyző         
       
 
   
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. január 11. 
 
 
 
Szekeres Marianna 
            jkv. 

 
 


